

3e nota van inlichtingen ingenieursdiensten Dorrestein

14-3-2022

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
100	vraag n.a.v. nota van inlichtingen	In het antwoord op Vraag 45 uit de Nota geeft u aan dat de mijlpalen indien wenselijk en nodig bespreekbaar zijn. Dient Aanbieder in de Detailplanning, die onderdeel is van de Inschrijving, de mijlpalen aan te houden? Of kan Aanbieder voorstellen doen voor het verschuiven van mijlpalen en deze opnemen in de Detailplanning indien Aanbieder dit wenselijk of nodig acht?	U dient rekening te houden met de mijlpalen zoals beschreven in het actuele Programma van Eisen. Uitgangspunten zijn dus de vooropgestelde mijlpalen van de Opdrachtgever. Voorstellen van een Aanbieder in het kader van een aangepaste (detail) planning worden derhalve ook niet uitgevraagd.